
SERVISNÍ SMLOUVA č. : 2019-01

l.
Smluvní  strany

OBJEDNATEL: Základní  škola Otokara Březiny,  Jihlava,
příspěvková  organizace
Demlova 4765/34, Jihlava
IČO: 47366419, DIČ: CZ47366419
Tel:  565598151 ,  e-mail: zdanska. . cz
bankovní spojem: 

DODAVATEL: Vojtěch Včela
U Kaštanu 1431, Humpolec 
IČO: 75377705, DIČ: CZ8605191628
Tel: ,  e-mail:  . cz
bankovní spojení: KB, Praha 4, číslo účtu:

uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení  § 269 odst. 2) zákona
č. 513/1991  Sb., obchodní  zákoník,  v platném znění,  tuto servism smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli servisní péči o  systém
měření  a regulace nainstalovaný v ZŠ Otakara Březiny a ZŠ Demlova a závazek objednatele
zaplatit dodavateli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

Servisní  služba poskytovaná dodavatelem obsahuje:

.  Kontrolu systému měření  a regulace po vzdálené správě v případě nahlášené pomchy.

.  Asistenci po vzdálené správě při nastavení systému pro jeho správnou fiinkci je-li
požadováno.

.  Jednoroční předsezónní  prohlídka  s odzkoušením  všech prvků systému.

-1 -



III.
Termín  plnění

l.  Strany sjednaly, že servis dle článku II této smlouvy bude prováděn takto:
.  Předsezonní  prohlídka  Ix ročně (Čei-venec-Srpen) příslušného  roku.
.  Vzdálené připojení  do  systému  v případě  poruchy  do  24  hodin  od  oznámem

objednatele telefonicky a  potvrzené e-mailem (počítáno v pracovních  dnech). Pokud
něm dohodnuto jinak.

.  Pro  nahlášení  závady  (servisního  zásahu)  použijte  telefonní  číslo:
.

IV.
Cena za poskytování servisních služeb

l.  Cena za poskytnutí  servisních  služeb je stanovena dohodou.

Měsíční  servisní  poplatek
Cena zaposkytmití servisní služby l. 000, -Kč

Hodinová sazba

V případě  nutnosti výjezdu 550, -Kč

Doprava
Cena za km 10, -Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

v.
Platební podmínky

'  cena ̂ vč' dopravy) bude fakturovaná na základě skutečně provedeného rozsahu prací,
přičemž  výše uvedené jednotkové ceny jsou závazné.

2.  Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur vystavovaných dodavatelem na základě
odsouhlaseného  soupisu prací.

Fa?ít1Jďy budou dodavatelem odesílány na e-mail objednatele a budou mít zejména tyto
náležitosti:

.  číslo faktur)^ s vyznačením splatnosti a vystavení,

.  datum zdanitelného plném,

.  název předmětu fakturace,

.  adresu objednatele a dodavatele včetně IČO a DIČ,

-2 -



.  fakturovanou  částku a bankovní  spojení  dodavatele,

4.  Strany sjednaly,  že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení  do dispozice
objednatele.

5.  Strany sjednaly, že faktury budou vystavovány vždy k poslednímu  dni v měsíci.

VI.
Základní podmínky  provádění dfla

l.  Dodavatel se zavazuje zdržovat se v prostorách pouze v místě pracoviště a řídit  se pokyny
pracovního doliledu.

2.  Na náhradní díly montované při opravách se poskytuje záruka 12 měsíců za podmínky
provádění pravidelného servisu firmou zhotovitele.

3.  Dodavatel ozncín-u minimálně 5 dm předem provedení periodické prohlídky.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

l.  Změnu obsahu nebo doplnění  této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvmch  stran písemnýiiii  dodatky, které budou tvořit  nedílnou  součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných
obecně závazných právních  předpisů.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech,  z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční  výpovědní  lhůtou, která počíná
běžet měsícem následujícím  po měsíci, ve kterém byla výpověď domčena dnihé straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranami.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOK^.RA BŘEZINY,
JIHLAVA, přísp

Demlova34,
lČ:47366419,

dodavatel

V Humpolci dne 1. 1.2019.

objednatel

V Jihlavě dne 1. 1.2019.


